DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ALIMENTOS

HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS

EDITAL CSTA/IFSul – Nº 01/2022

A coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos torna público os

resultados homologados referente ao Processo de averbação de atividades

complementares.

Aluno (a) Pontuação (h) Parecer

Aline Costa Goulart Lopes 205 Indeferido

Blenda Nunes 360 Deferido

Carine Leal Machado 185 Indeferido

Claudinea Machado Ortiz 527 Deferido

Elisandra da Silva Paz Ribeiro 550 Deferido

Felipe Bartz Jahnecke 260 Deferido

Franciele Pinheiro Silva 504 Deferido

Gisele Teixeira Garcia 243 Deferido

Helenara Valente Valerio 398 Deferido

Isabel Cristina Vaz Antunes 1326 Deferido

Kelly Leontina Borges Trindade 357 Deferido

Leandro Araujo Correa 192 Indeferido

Luciane de Bastos Lucas 324 Deferido

DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ALIMENTOS

Luísa Marlene Pereira 259 Deferido

Rafaela Martin Lopes 240 Deferido

Roziéli da Silva Madeira de Oliveira 264 Deferido

Taciane da Silva Borges 72 Indeferido

Vinicius Mello Balhefo 240 Deferido

Vitória Rodrigues 240 Deferido

Willian Matheus de Vasconcellos Sousa 116 Indeferido

Bagé, 15 de agosto de 2022.

Roger Junges da Costa

Coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos